Karaskova Petra, Ing. arch.

Od: Roman Kolafik <kolarik.roman@centrum.cz>
Odeslano: patek 3. prosince 2021 8:36

Komu: Karaskova Petra, Ing. arch.

Predmét: Re: FW: FW: Sokolnice-Telnice

Priznak pro zpracovani: Zpracovat

Stav pfiznaku: Opatreno pfiznakem

vvvvv

VétSinou staci dat védét tak tyden dopredu, zalezi hlavné co vSe je potieba délat, pokud by byl n&jaky
sloupek - staci v podstaté leSenaiska trubka, 1,5 metru vysokd, hlavné dobfe ukotvena k zemi (betonové
zavazi, zapuSténa do zem¢,..) - oznacovac vazi cca 25 kg. K dané trubce, sloupku uZ si pfipevnime vlastni
drzdk a néasledné oznacovac. Piipojku 230V jsme obcas fesili od pivodniho umisténi, ale pokud bude mit
vlastni pfipojku od jinud tak asi idedlni.

V Sokolnicich jsou oznacovace 2, ale na dobu stavby, nechdvame 1ks, tak zdlezi, jaké méte pozadavky.

V ptipadé¢ jakychkoli dotazti a doladéni pfemisténi, rdd odpovim. ....ted’ uz si ddm pozor, abych nezapomé¢l

©

Pteji krasny den, Roman Kolatik

Pivodni zprava:
> Od: KaraskovaP @spravazeleznic.cz
> Komu: kolarik.roman @centrum.cz
> Datum: 3 prosince 2021
> Predmét: FW: FW: Sokolnice-Telnice
>

<!-- /* Font Definitions */ @font-face {font-family:"Cambria Math"; panose-1:24 53546 32 4;} @font-
face {font-family:Calibri; panose-1:2 15522 2 4 3 2 4;} @font-face {font-family:Verdana; panose-1:2 11
6435442 4;} /* Style Definitions */ p.MsoNormal, li.MsoNormal, div.MsoNormal {margin:Ocm;
margin-bottom:.0001pt; font-size:12.0pt; font-family:"Times New Roman",serif;} a:link,
span.MsoHyperlink {mso-style-priority:99; color:#0563C1; text-decoration:underline;} a:visited,
span.MsoHyperlinkFollowed {mso-style-priority:99; color:#954F72; text-decoration:underline; }
p.msonormalQ, li.msonormalQ, div.msonormal0Q {mso-style-name:msonormal; mso-margin-top-alt:auto;
margin-right:0cm; mso-margin-bottom-alt:auto; margin-left:0cm; font-size:12.0pt; font-family:"Times New
Roman",serif;} span.StylE-mailovZprvyl8 {mso-style-type:personal; font-family:"Verdana",sans-serif;
color:black;} span.StylE-mailovZprvyl9 {mso-style-type:personal-reply; font-family:"Verdana",sans-serif;
color:black;} .MsoChpDefault {mso-style-type:export-only; font-size:10.0pt;} @page WordSectionl
{size:612.0pt 792.0pt; margin:70.85pt 70.85pt 70.85pt 70.85pt;} div.WordSectionl {page:WordSectionl;} -
->

Dobry den, pane Kolafiku,

moc dekuji za odpovéd’, zrovna vcera jsme s kolegou mluvili o tom jak brzy pted realizaci Vam dat védet.
Nyni budeme soutézit, zaCatek realizace predpoklddame v mésici 03/2022.

Na nds je tedy piipravit sloup s ptipojkou 230 V.

Moc Vam dékuji



S pozdravem
Ing. arch. Petra Karaskova

Sprava Zeleznic, statni organizace
Stavebni sprava vychod

odd¢€leni pozemnich staveb
usek technicky

Nerudova 1, 779 00 Olomouc

M +420 601 566 756

E KaraskovaP @spravazeleznic.cz
wWwWw.spravazeleznic.cz

Nedilnou soucdsti této zpravy je pravni dolozka, jejiz pIné znéni naleznete na adrese
www.spravazeleznic.cz/dolozka

From: Kolarik Roman <KolarikR @dkv.cd.cz>

Sent: Friday, December 3, 2021 7:21 AM

To: Kardskova Petra, Ing. arch. <KaraskovaP @spravazeleznic.cz>
Subject: Fwd: FW: Sokolnice-Telnice

Dobry den pani Kardskova,

moooc se omlouvam, netusim, jak se mi podafilo ptehlédnout V&S e-mail....

Doufédm, Ze se mou nepozornosti nevytvofil néjaky problém...

Co se tyce premisténi oznacovaci, tak by problém byt nem¢l, vétSinou staci néjaky sloup, zidka,... a
piipojka 230 V

Ptipadnou dal$i komunikaci Vas poprosim spiS na e-mail: kolarik.roman @centrum.cz , nebo telefon
724183158

Jesté jednou se moc omlouvam a pieji hezky den.

S pozdravem Roman Kolaiik

———————— Original Message --------

Subject: FW: Sokolnice-Telnice

Date: Wednesday, October 06, 2021 13:22 CEST

From: Karaskova Petra, Ing. arch. <KaraskovaP @spravazeleznic.cz>
To: Kolafik Roman <KolarikR @dkv.cd.cz>




References:

Dobry den, pane Kolafiku,

pripravujeme realizaci rekonstrukce VB Sokolnice-Telnice. Zah4jeni realizace je pldnovdno v meésici
12/2021.

Na fasadé vypravni budovy se nachdzi dva oznacovace jizdenek. Bude tieba provést jejich odpojeni a
presun do provizorni polohy. Po dokonceni tiprav na fasadé bude tfeba provést montaz do piivodni polohy.
Budeme jednat se ZAP Brno, ale chci Vds informovat a ovéfit, zda nepotiebujeme provést dalsi kroky, aby
vSe v pofaddku probéhlo.

Dé&kuji a preji pekny den
S pozdravem
Ing. arch. Petra Kardskova

Spréava Zeleznic, statni organizace
Stavebni sprava vychod

odd¢€leni pozemnich staveb

usek technicky

Nerudova 1, 779 00 Olomouc

M +420 601 566 756

E KaraskovaP @spravazeleznic.cz<mailto:KaraskovaP @spravazeleznic.cz>
www.spravazeleznic.cz<http://www.spravazeleznic.cz/>

Nedilnou soucasti této zpravy je pravni dolozka, jejiZ pIné znéni naleznete na adrese
www.spravazeleznic.cz/dolozka<http://www.spravazeleznic.cz/dolozka>

From: Cernohorska@zap.cd.cz <Cernohorska@zap.cd.cz>

Sent: Monday, October 4, 2021 1:46 PM

To: Karaskova Petra, Ing. arch. <KaraskovaP @spravazeleznic.cz>
Cc: Vordlek Roman, Mgr. <Voralek @zap.cd.cz>

Subject: Sokolnice-Telnice

Dobry den,

v zdvislosti na jedndni dne 1.10.2021 v ZST Sokolnice-Telnice Vam zasildm informace ohledn& pozadavka
na unimo buiku a pfeinstalaci oznacovaci IDS JMK:

PoZadujeme unimo buiiku, kterd bude osazena vydejnim pokladnim okénkem (nikoliv klasické okno) a
bude-li to mozné, tak zajistit prodej do ¢ekarny. Okna i dvefe zajistit miizi. V piipad€ dvou samostatnych
unimo bunék na ¢ekarnu a pokladnu je nutné nad vydejni okno doplnit stiiSku. Dale poZadujeme vybaveni
piimotopem a klimatizaci a zajiSténi ptivedeni vSech siti, elektfina - s dostateCnou kapacitou pro provoz
pokladny (lednice, rychlovarnd konvice, mikrovlnnd trouba, pocitac + 2 monitory, 3 tiskdrny), datova sit’ (2
datové linky) pro provoz pokladniho systému, dostatecny pocet elektrickych zasuvek - alespont 7 (pocitat i
se zapojenim prodluZovacich kabeltl). V pfilehlém prostoru ndhradniho prodeje jizdnich dokladu zajistit
dostupnost socidlniho zdzemi - WC, umyvadlo s tekouci vodou. A zajisténi chodu socidlniho zdzemi v

zimnim obdobf. Prostory vyuZivajici CD ZAP Brno opatiit podruznym méfeni energii (elekttina, voda).

*

V ptipad¢ nutnosti pfemisténi oznaCovaci jizdenek a informacnich klaprami je nutné tuto skute¢nost
ozndmit CD ZAP v dostate¢ném predstihu min. 30 dnti pied zahdjenim praci k zajiSténi odborné

preinstalace zafizeni. Je nutné, aby stavba zajistila ndhradni mista a montazni body k upevnéni oznacovact
a informacnich klaprami. K novému bodu umisténi oznacovace jizdenek ptivede stavba napdjeni 220V.
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Pied demont4Zi oznatovade jizdenek na fasidé kontaktovat s predstihem zamé&stnance CD, a.s., OCP Stted,
RPP II Hradec Kralové, pana Kolaiika tel.: 724 183 158,

KolarikR @dkv.cd.cz<mailto:KolarikR @dkv.cd.cz>, ktery provede jeho odpojeni a piesun do provizorni
polohy. Po dokonceni tprav na fasddé pan Kolafik provede montdz do ptivodni polohy.

S pozdravem

Ing. Lenka Cernohorskd
dozor¢i osobni piepravy

Ceské drdhy, a.s., RP ZAP Brno

Osobni stanice Brno

Nadrazni 418/1, 602 00 Brno

M: +420 702 215 670

E: cernohorska@zap.cd.cz<mailto:cernohorska@zap.cd.cz>

Informace obsaZené v tomto e-mailu jsou informacemi divérnymi. Nejste-li adresdtem tohoto e-mailu,
vrat'te jej, prosim, odesilateli zpravy.

Odesilatel zpravy si vyhrazuje pravo, pod sankci neplatnosti, uzavirat smlouvy pouze v pisemné forme,
pricemz za pisemnou formu je povazovéana pouze forma listiny opatiend podpisy opravnénych zastupcii
smluvnich stran, p¥fpadné jeji elektronicky konvertovana podoba. Zadn jind forma ujednani nemiiZe byt
povazovana za platné a u¢inn¢ uzavienou smlouvu a obsah tohoto emailu neni mozné povazovat za navrh
na uzavieni jakéhokoliv smluvniho vztahu. Odesilatel zpravy dale vylucuje pfijeti jakékoliv nabidky
pouhym chovanim jakékoliv smluvni strany, zejména poskytnutim nebo pfijetim plnéni.

Odesilatel zpravy si vyhrazuje pravo, pod sankci neplatnosti, sjednavat veskeré zmény stavajicich
smluvnich vztahli pouze ve formé pisemného dodatku v listinné podobé podepsaného opradvnénymi zastupci
smluvnich stran. Z4dn4 jind forma ujedndni nemiiZe byt povaZovéna za platné a G¢inné uzavienou zménu
stavajictho smluvniho vztahu a obsah tohoto emailu neni mozné povazovat za ndvrh na zménu ¢i ukonceni
jakéhokoliv smluvniho vztahu.

Jakékoliv skutecnost, kterda by mohla vyplynout ze sdéleni obsaZzeného v tomto e-mailu, nemiiZe byt brana
za zévazny piislib plnéni, ktery by zakladal povinnost odesilatele zpravy uzaviit smlouvu, nemiZe byt brana
za vzdani se prava ¢i prominuti dluhu ze strany odesilatele zpravy, a to az do doby, dokud nebude stvrzena
pisemn¢ v listinné podob¢ a opatiena podpisem opravnéného zdstupce odesilatele zpravy.

Odpovéd’ adreséata na nabidku odesilatele zpravy s jakymkoliv dodatkem nebo odchylkou neni piijetim
nabidky na uzavieni smlouvy, ani kdyZ podstatné neméni podminky nabidky. Odesilatel zpravy vylucuje
modifikovanou akceptaci nabidky.

Sledujte nés 1 na Facebooku: www.cd.cz/facebook<http://www.cd.cz/facebook>



